
Kód Typ materiálu Cena za 1 tunu 
Kč bez DPH

17 01 01  Beton do velikosti 50x50cm bez příměsi 170
17 01 01  Beton nad 50x50cm, železobeton, nebo s příměsí 280
17 01 01  Železobeton 290
17 01 01  Beton - armo do 50cm 290
17 01 01  Beton - armo nad 50cm |  s příměsi suti 350

17 01 02  Cihelná suť 380
17 01 03  Tašky a keramické výrobky 380
17 01 02  Cihly čisté 300

17 02 04  Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo 
nebezpečnými látkami znečištěné

Dle dohody

17 03 02  Asfaltová suť - bez obsahu dehtu - do 50cm 480
17 03 02  Asfaltová suť - bez obsahu dehtu - fréza 200
17 03 02  Asfaltová suť - bez obsahu dehtu - nad 50cm 580
17 03 02  Asfaltová suť s příměsí 550

17 01 07  Suť 380
17 01 07  Suť + YTONG 480

17 05 04  Zemina, zemina s kamením 300
17 05 04 - 1  Kamenná suť - s příměsí zeminy do 10% 350
17 05 04 - 2  Kamenná suť - s příměsí zeminy do 50% 380
17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 170
20 02 02  Zemina s kamením ze zahrad a parků 320

17 09 04  Jiné stavební a demoliční odpady (mohou být navzájem 
smíšené) neobsahující nebezpečné látky

670

Platnost ceníku od 1. ledna 2025 do vydání nového ceníku. Kalkulace ukládky provádíme elektronicky na vyžádání. Platby v 
hotovosti. Splatnosti pouze smluvním partnerům. V případě uložení zeminy je nezbytnou součástí protokol o analytické 

laboratorní zkoušce.

Karel Roubal: 736 408 454, roubal.karel@dumpeco.cz
Jan Šec: 602 323 691, sec.jan@dumpeco.cz

Dumpeco s.r.o., Madridská 2095, 252 28 Černošice, IČ: 21828105, DIČ: CZ21828105

UKLÁDKA STAVEBNÍCH SUTÍ

PŮSOBNOST: PRAHA, KARLOVARSKÝ, JIHOČESKÝ, ZÁPADOČESKÝ A STŘEDOČESKÝ KRAJ

SLUŽBY: UKLÁDKA | ODVOZ | RECYKLACE STAVEBNÍCH ODPADŮ | KONTAMINOVANÉ ODPADY

PRODEJ A PŘEPRAVA: PÍSKY | KAMENIVO | RECYKLÁTY | STAVEBNÍ MATERIÁL A STROJE



Cena za 1 tunu 
Kč bez DPH

130
170
155
180

60
60

160

40
20

50
50

80
120
200
360
80

Platnost ceníku od 1. ledna 2025 do vydání nového ceníku. Platby v hotovosti. Splatnosti pouze smluvním partnerům. 
Cena většího objemu materiálu včetně dopravy se kalkuluje individuálně. 

Sklápěcí vozidla 18 tun

DOPRAVA MATERIÁLŮ: 1 KM = 60,- Kč bez DPH, 1 hodina = 1.250,- Kč bez DPH

DOPRAVA MATERIÁLŮ: 1 KM = 50,- Kč bez DPH, 1 hodina = 1.100,- Kč bez DPH

Karel Roubal: 736 408 454, roubal.karel@dumpeco.cz
Jan Šec: 602 323 691, sec.jan@dumpeco.cz

Dumpeco s.r.o., Madridská 2095, 252 28 Černošice, IČ: 21828105, DIČ: CZ21828105

Skápěcí návěsy 30 tun

Jemnozrnná kvalitní
Zahradní vyrobená
Substrát
Odval z betonu

Směsný recyklát čistý
Frakce  18 / 32
Frakce  32 / 63

Zemina
Tříděná

Frakce   0 / 63
Frézovaný recklát

Směsný recyklát cihelný
Frakce   0 / 120
Frakce   0 / 63

Frakce  16 / 32
Frakce  32 / 63
Frakce  63 / 120

Asfaltový recyklát
Frakce   0 / 32

PRODEJ MATERIÁLŮ A RECYKLÁTŮ

Typ materiálu a jeho Frakce

Betonový recyklát
Frakce   0 / 63


